1/1

様式第１号（第５条関係）

南箕輪村猫繁殖制限手術費補助金交付申請書

　　年　　月　　日

　南箕輪村長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名

　下記のとおり南箕輪村猫繁殖制限手術費補助金の交付を受けたいので、関係

書類を添えて申請します。

記

添付書類

１　納付金滞納状況確認同意書（様式第２号）

２　その他村長が必要と認める書類

区　　分

　□多頭飼養

□飼い主のいない猫（生息地域　　　　　　）

名　　前

手術内容  □避妊手術　　　□去勢手術

種類・毛色・特徴等

補助金申請額 　　　　　　３，０００円

手術年月日 　　　　年　　　月　　　日

その他

要綱第 12 条の遵守事項について必要な処置を講じま

す。